

令和4年度1月 詳細献立表（食物アレルギー対応給食）

1/26 (木)		1/27 (金)		1/30 (月)		1/31 (火)	
ご飯 豆乳 大根と油揚げの味噌汁 鯨の竜田揚げ【揚げ油⑤】 肉じゃが		中華丼(麦ご飯) (中華丼の具) コーヒー豆乳 ほうれん草とえのきののり和え ネーブルオレンジ		ツナピラフ 豆乳 小松菜とほたてのシチュー フルーツ白玉		ご飯 豆乳 すき焼き風煮 ちくわのマヨネーズ焼き ごま和え	
食品名	純使用g	食品名	純使用g	食品名	純使用g	食品名	純使用g
精白米(慣行)	65.00	精白米(慣行)	70.00	精白米(慣行)	55.00	精白米(慣行)	65.00
大豆飲料 200ml	216.00	米粒麦	5.00	食塩	0.20	大豆飲料 200ml	216.00
水	120.00	サラダ油(米) 1.5kg	0.50	サラダ油(米) 1.5kg	1.00	豚かた小間	25.00
だし昆布	0.60	にんにく	0.50	にんじん	5.00	豚ばら小間	5.00
煮干し だし用	2.50	しょうが	0.50	たまねぎ	15.00	清酒	2.00
だいこん	30.00	豚かた小間	10.00	白ごしょう	0.02	干しいたけ(スライス)	0.30
キャベツ	15.00	豚ばら小間	10.00	食塩	0.34	水	40.00
油揚げ 100g	10.00	たまねぎ	35.00	スープストックチキン(学)	0.35	上白糖	3.50
赤味噌(減塩)	3.80	たけのこ水煮	10.00	まぐろ油漬レトルト(フレーク, ライト)	17.00	こいくちしょうゆ 1.8L	6.50
白味噌(減塩)	3.80	きくらげ(乾) 短冊切り	0.30	白ワイン	0.50	冷凍焼き豆腐(さいの目)	30.00
カットわかめ	0.40	にんじん	10.00	グリーンピース(冷凍)	3.00	はくさい	30.00
長ねぎ	8.00	焼きちくわ(1/4カット) チルド	30.00	大豆飲料 200ml	216.00	しらたき カット	30.00
くじら 角1.5cm チルド	50.00	水	40.00	サラダ油(米) 1.5kg	0.50	しゅんぎく	5.00
しょうが	1.20	スープストックチキン(学)	1.00	にんじん	10.00	長ねぎ	15.00
清酒	2.00	食塩	0.50	たまねぎ	50.00	焼きちくわ(1/4カット) チルド	40.00
こいくちしょうゆ 1.8L	2.00	白ごしょう	0.03	じゃがいも	40.00	ノンエッグマヨネーズ 205g(エッグケア)	6.00
でん粉	8.00	こいくちしょうゆ 1.8L	4.00	水	40.00	清酒	0.15
揚げサラダ油	4.00	はくさい	40.00	スープストックチキン(学)	1.70	紙カップ 150ml	1.00
サラダ油(米) 1.5kg	0.50	チンゲンサイ	10.00	月 酒蒸しほたてが(冷凍)	20.00	にんじん	5.00
しょうが	0.30	冷凍いか短冊	20.00	調製豆乳 1L	60.00	緑豆もやし	35.00
豚かた小間	12.00	清酒	1.00	食塩	0.35	ごまつな	15.00
たまねぎ	30.00	ごま油	0.50	白ごしょう	0.03	白すりごま	3.00
にんじん	10.00	でん粉	4.00	米粉	5.00	こいくちしょうゆ 1.8L	2.50
しらたき カット	10.00	大豆飲料(コーヒー味) 200ml	216.00	カリフラワー	10.00	上白糖	1.50
じゃがいも	40.00	ほうれん草	10.00	ごまつな	10.00	本みりん	1.50
水	7.00	キャベツ	25.00	白玉もち(冷凍)	15.00	白ねりごま	2.50
本みりん	0.70	えのきたけ 1/3カット バラ	15.00	水	10.00		
三温糖	1.20	サラダ油(米) 1.5kg	1.50	上白糖	2.00		
こいくちしょうゆ 1.8L	3.50	こいくちしょうゆ 1.8L	1.50	白ワイン	1.00		
清酒	0.70	米酢	1.50	ミックスフルーツ(りんご・桃・洋梨)	45.00		
冷凍さやいんげん 3cmカット	3.00	食塩	0.08				
		白ごしょう	0.02				
		上白糖	0.13				
		刻みのり 20g袋	0.80				
		ネーブルオレンジ L	35.75				